(fuper cujus Veritate alias fa&a eft Fides) fa&aque publica (trina vice) 62
• $ 2

-
et

Prsconizatione, pro di&a E. Y. (alias, ad hos diem horas et locum, de-
"" 37 ' ^

z

bite citata, juxta tenorem Mandati et Certificatorii praediclorum, ad^De Scientii

relpondendum in vim Juramenti fui corporalis, Pofitionibus five Arti- fuS
>

!'»/< s 9**

culis cujufdam Allegationis, alias in hac Caufa, ex parte T.W, E. ^-^mFaaum'
E. C. J. C. et E. O. Partium B. datae et admiffae) comparuit dicla E. Y. concertimn &
Tunc B. fuper Ailegatione prxdida produxit di&am E. Y. tanquam

fu

e

s

C
£
d

^j|f
Partem principalem, quam iDominus

y
ad petitionem dicli B. Juramento diem -, m»t'

cneravit, de vere et fideliter refpondendo Pofitionibus et Articulis ejuf-^^7"»
.

dem Allegationis f : Dtinde dicla E. Y. ad ftatim Reiponfa fua di&xj£™caKfar'*
Allegationi dedit

y
in icriptis concepta, ac per eam Manu fua propria^r/', p'°jfpo-

(quam agnovit) fubfcripta, eademque pro fuis, atque veris et plenis,-^,ju^cltr.
K k k z nfetiit v»l \ . Ttt. 6$

.
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* vide OrL repetiit et recognovit ; ditlo B. acceptante * eadem, quatenus faciunt

i. Ti" °~o. i i .

P

ro P^rtibus fuis, ety quatenus faciunt contra, dijfentiente, et protef-

tante de nullitate eorundem, et de objiciendo contra eadem, fi et qua-
tenus non fit plene, fufficienter, et plane refponfum in eifdem ; et T>o-
minus, ad petitionem dicti B. continuavit Certificatorium dicti Decreti,

pro Reiponfis, in primam Seffionem Termini San&x Trinitatis proxime
futuri : Et denique eDominus

9
ad petitionem A. (ex iuperabundanti

exhihcntis Procuratorium fuum, pro dida E. Y. et facientis fe Par-
t JbiJem,Tit. tem pro eadem) in poenam Contumaciarum + omnium et fineulorum,
190. § 8,q. r / *. r v • • '

ttTtt.iv). nc vut pr^eiertur) citatorum, mtimatorum, praeconizatorum et non
S 4- comparentium, continuavit Certificatorium t Citationis et Intimatio-

7 ' T'
io

' ' nis prsedictarum, in didam primam Seillonem proximi Termini.

Sedes, feu CCCCXXIV. Atlus Curi<e> fuperTrodutfioneTefiium^ et Continuatione
Sedik. Certificatorii Citationis et Intimationis, in proximum diem juridicum,

rOOl in poenam non comparentium.

Erectio

nova. 'Prima Sejfione Termini San&a? et individuse Trinitatis, die, &c.
L/^y\J \fProut in Formulis pracedentibus.~\

/^^°j T7? Y. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos*] Continuatur Cer-

A&us Cu- X-J* et Inhabitantes de R. in ComitatuH. in fpecie, tificatorium De-
rias. &c omnes et fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, ' creti proRefpon-

t-/*"\r*NJ aut Intereffe in hac parte habentes, feu habere prae- . fis, ad petitionem
9gr>

tendentes, in genere. B^ et continua-

A. B. j tur Certificatori-

um Citationis et Intimationis, ad petitionem A. in hunc diem.

*Vide Ord. Quo die, facta publica (trina vicc) Prseconizatione *, pro Vicario,
Juduier. fol Guardianis, Parochianis ct Inhabitantibus Parochia? de R. prasdicta, in
l . 7lt. I QQ. ' * ' ,

§8,9 etTit.fpecie, &c. \fProut in Formula proxime pracedenti.~\ ^Dominus ad peti-

*39- $4- tionem A. accufantis, &c. \fProut ibidem.~\ procedendum fore decrevit

:

Tunc B. fupcr Allegatione alias per eum, in ruc Causa, data et ad-

milTa, produxit in Tcftes quofdam J. C. O. G. et E. D. quos 'Domwus,
ad cjus pctitionem, in Tcftcs rccepit ct admifit, coique Juramento

| Vidc Anno - oneravtt
-f,

ac monuit ad iubcundum corum Examcn, citra vcl ante
nttiontad proximum dicm juridicum : dicio A. dillmtientc +, et habente pro In-
Tomulam 373

r •> ., ' . •*' , '
' r ^,

4dbiiitas. tcrrogatorns tcmpus conluctum, vcl quandocunquc, ante eorum Hxa-

mcn : ^Deinde c
Doniinus, ad ultcriorcm petitioncm A. in poenam Contu-

tvidc Or/ maciarum
;j; omnium ct fingulorum, iic (ut prsfertur) citatorum, in-

timatorum, prxconizatorum ct non comparcntium, continuavit Ccrti-

m,Tit. ficatorium ' Cjtationis Ct Intimationis piwdiclarum, in proximum dicm
*'°- juridicum.

CCCCXXV. Afius
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GCCCXXV. ABus Curia, fuperTublicationeTtepofitionum Tefiium; etSedesy feu>

AJfignatione ad proponendum omnia j et Continuatione Certificatorii Sedile.

Citationis et Intimationis, in proximum diejuridicum, in ptznam non
^jQft-^"*'

comparentium. nova.

Secunda Sejfione Termini Sanc"be et individuac Trinitatis, die, &c. Publicatio

\JProut in Formuiis pracedentibus.~\ Depofitio-

num ;

EY. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos 1 Ad probandum ct

, et Inhabitantes de R. in Comitatu H. infpecie
y

Allegationem B. Affignatio

ac omnes et fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, habet, et continua- a£* Propo-

aut Intereffe in hac parte habentes, feu habere pra?-
j
tur Certificatorium

nendum

tendentes, in genere. I Citationis et Inti- |JJl.
A. B. j mationis, ad peti- Ex Autogr.

tionem A. in hunc diem. A&us Cu-

Quo die, facta publica ftrina vice) Prasconizatione *, pro Vicario, Jil^L

Guardianis, Parochianis et Inhabitantibus Parochia^ de R. praedi&a, /««vidco^r'
Jpecie, &c. \JProut in Formula 423.] Dominus ad petitionem A. ac-7udici°r- VoL

cufantis, &c, \JProut ibidem.~\ procedendum fore decrevit
\
Quo factoJ

8

Z
'

l

?t%t.
B. petiit Publicationem DicTrorum et Depofitionum Teftium, alias luper239. $ 4.

Allegatione per eum, in hac Causa, data et admifla, produclorum, t #»*»» Tiu

juratorum et examinatorum ; et~Dominus,zd ejus petitionem, pub/icavit f jfieri, tradi

Dicta et Depofitiones eorundem Teftium, et decrevit Partibus Copias J

;

et deiiberari.

ac etiam, ad ulteriorem petitionem B. ajfignavit ad proponendum om-jJic

*

lr J|l£#

nia *, in hac Causa, in proximum diem juridicum * diiioK. dijfentiente \ ;• Tit.-w^.

ad cujus petitionem, in poenam Contumaciarum \ omnium et fingulo- ]" Ibld
Tx

1̂ *'

rum, fic (ut prasfertur) citatorum, intimatorum, praconizatoium ttettft. 239."

non comparentium, Dominus continuavit Certificatorium % Citationis § 4-

et Intimationis praedi&arum, in eundem diem. f
' T'lo

'f'

c /7 r
CCCCXXVI. Afius Curia:, ubi datur (ut afferitur) Allegatio, et affignatur Sedih
ad audiendum Voluntatem Domini judicantis, fuper Admijfione ejuf- \y~\r\J
dem^ in proximum diemjuridicum 5 et,fi non Jit de Jure admittenda, Ere&io

ad concludendum eodem die; et continuatur Certificatorium Citationis n°va.

et Intimationis, in eundem diem
y in poenam non comparentium. DznAU^*

Tertia Sejfione Termini San&x et individuse Trinitatis, die, &c. g
atl0nis

*
;

\JProut inFormulis pr<ecedentibus.~\
Afllenatio

EY. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos"| Ad proponendum^^^^ /-

e et Inhabitantes de R, in Comitatu H. infpecie, I omnia ad petitio- non fn ^.
ac omneset fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, ! hem B. et conti-mittenda.

aut Intereffe in hac parte habentes, feu habere pra>| nuatur Certifica- C"V\J
tendentes, in genere. I torium Citationis Acfcus Cu-

A. B. J et Intimationis,ad jZJ^L.
petitionem A. in hunc diem. Quo Ex Jutogr.
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Sedes, feu Quo die, fa&a publica. (trina vice) Prsconizatione *

f pro Vicario,
Sedile. Guardianis, Parochianis et Inhabitantibus Parochia? de R. prsedicH

rO^^ in fpeciey
&c. [Prout in Formuld 423.] T>ominus ad petitionem A.

Erectio accufantis, &c. [JProut ibidem.~\ procedendum fore decrevit. Quo fatto

nova. B. exhibuit omnia Afta f , ina&itata, dedu&a, allegata, propofita, ex-

^O^TV hibita, probata, et confeflata, in hac Causa, quatenus faciunt pro Par-
auo

•

#

e
tibus fuis, et petiit Terminum afllgnari ad concludendum, in hacCau^

°
ct

' sa, in proximum diem juridicum j diclo A. diffentiente, et dante (ut ai-

Aflignacio feruit) Allegationem, in Scriptis conceptam, quam petiit admitti, ac

ad conclu- Jus et Juftitiam fibi, et Parti fua;, in hac parte fieri et miniftrari, cum
dendura, fi effe&u \ difio B. dtffentiente, et allegante diclam Allegationem non
non fit ad- Concludere in Jure, nec elTe de Jure admittendam, et petente eandem

^
1^"^ rejici, ac Jus et Jufritiam fibi, et Partibus iiiis, in hac parte fieri et

Actus Cu- miniihari, cum effectu : Unde ^Dominus ajjignavit ad audiendum Vo-
rise. luntatem fuam, fuper Admiflione diclr Allegationis, in proximum diem

V^^VXJ juridicum, data Copia per biduum antc iftum diem ; et, fi non fit

judidtr^VoiA^ Jure admittenda, ajjlgnavit ad concludendum, in eundem diem, ad
1 . 7>r- 199 petitionem B. dicJo A. diffentiente \ ad cujus petitionem, in poenam
$8,9. n Tit.

(3ontumac iarum * mnium et fingulorum, fic (ut prxfertur) citatorum,

~\ibidem,Tit. intimatorum, praxonizatorum et non comparentium, ^Dominus con-
119. vidc tinuavit Certificatorium f Citationis et Intimationis pradidtarum, in
ttiamTit.ws, j j- .**
et ll? cundem diem**.
- Ibidem, Tit.

199. 6 8, 9. **Poft bac autem Acla,fi prtpsnituret datur, ex una vel altera parte, altqua Materia,five Allegatio,

et Tit. 239. fitAffignatio {ut antea) fuper Admiffitnc ejufdem ; eddcmque admijfd, affignatur Terminus adprobandum ;

rt 4 icternitur etiam pro Rifponfis ; ac producuntur et Juramento onerantur Partes principales, atque Tef-

•flbidem, Ttt. tes ; quibus refpeclitc examinatis, pubhcantur Depojitiones Teftium ; caterique fiant ordinarii Procejfus

199. § 10. judiciarii ; ac denique etiam iterum affignatur ad proponendutn omnia, et ad ctncludendum in Causd.

n j r CCCCXXVII. ABus Curia, ubi contlufum e(l in Causas et affignatur
1

'

SediU a^ audiendum Sententiam, et ad informandum, in proximum diem

t/^V^NJ juridicum ; et continuatur Certificalorium Citationis et Intirnationis,

T\J^O in eundem diem, in poenam non comparentmm.
ErcCtio

^^i^ Ultimd Seffwne Termini Sanft* et individux Trinitatis, die, &c.

Concludi- \jProut in FormuUs pr<ecedentzbus.\

tur inCau-

3a> T"1 Y. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos* Ad audichdum
Voluntatem Do-ct

JQ|« ct Inhabitantcs de R. in ( ^omitatu H. infpecie,
afTignatur

tfr omncs ct fingulos alios, quolcunque, Jus, Titulum, mini, iiiper Ad-

dum^Scn- aut Intcrc ^ c ,n h ^c Partc habcntes, feu habere prx-
1
miflione Allega-

tcntiarn. tendentes, ingcnere. ' tionis datx (ut

\y~\f*sj A.
^

B. j afferebatur) pcr

Adtus Cu- A. ct, fi non fit dc Jure admittenda, ad concludendum,
na'-

ad petitionem B. ct continuatur Ccrtificatorium Citationis ct

hfj^z^ Intimationis, ad pctitioncm A. in hunc dicm, Quc
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Quo die, fa&a publica (trina vice) Pra?conizatione *, pro Vicario,* Vid«°^-

Guardianis, Parochianis er Inhabitantibus Parochiae de R. praedi&a, {."vfcigq!
infpecie, &c. \Prout in Formula 423.] T>ominus ad petitionem A. $8, 9. et

accufantis, &C. \fPrcut ibidem.~\ procedendum fore decrevit j Quo fa&o Tlt
'
z&° $ 4-

B; dllegavit di&um A. nullam Copiam Allegationis, per eum (ut affe- f /&/</«», fty,,

.

ruit) ultimo die juridico dafce, fibi dediiTe ; dicJo A. fatente nullam* 2

°-

J

1 »?-

Allegationem per le rcvera datam fuiffe : Quare di&us B. conclufit fetotf/u*"
m hac Causa, cum Domino judicante, et petiit per Dominum fecum^- (<0 1.2.

concludi; ad cujus petitionem, IDominus conclufit^ cum dida ParteJ^*^^
fecum concludente, et, ad ejus ulteriorem petitionem affignavit ad 6, 7.

audiendum Sententiam, et ad informandum *, in proximum diem ja*'™?J
**'•''

ridicum ; <//^ A. diffentiente\ ad cujus petitionem, in pcenam Contu- et Tit.2^
maciarum f omnium et fingulorum, fic (ut pnefertur) citatorum, inti-§4-

matorum, praxonizatorum et non comparentium, T>ominus continua-*/*^'*
vit Certificatorium

||
Citationis et Intimationis praedi&arum, in eun-Sedes, fett

dem diem. Sedile,

CCCCXXVIII. Attus Curia, ubi {habitis nonnullis Injormationibus, Ereclio

ex utraque parte) affignatur ad audiendum Sententiam, et ad ulterius nova.

informandum, in proxtmum diem juridicum j et continuatur Certifica- .Afl^*"^'
torium Citationis et Intimationis, in eundem diem, in poenam non com-^

jfjSieiii
parentium.

'

dum Sen^

Prima Seffione Termini Sandi Michaelis Archangeli, die, && et

'

[fProut in Formulis prtecedentibus.J ad ukerius

informan-

E*
Y. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos*} Ad audiendum^um *

/ et Inhabitantes de R. in Comitatu H. infpecie, Sententiam, etad j^^f^jjj
ac omnes et fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, I informandum, ad T \x .

aut Intereffe in hac parte habentes, feu habere pra%

tendentes, ingenere.

A. B.

petitionem B. et O^V%J.
continuatur Cer- f* ^'£'\

. c . _. * Vide Ord.
tincatonum Cita- judidor, Voi.

tionis et Intimationis, ad petitionem, A. 111 hunc diem. * *?'• *99

Quo die, fada publica (trina vice) Praxonizatione *, pro Vicario,^.9^.
%t '

Guardianis, Parochianis et Inhabitantibus Parochia; de R. prsedi&a, int ibidem,Tit.\

Jpecie, &c. [fProut in Formula 423.] ^Dominus, ad petitionem A. ac-)*r)fS'
6>7*

cufantis, &c. [Prout ibidem.~\ procedendum fore decrevit, Quo fa£to,per tttum.

'

et habitis nonnullis Informationibus J, ex utraque Parte, T>ominus zr\\ibidem,Tit.

petitionem A. in prafentia B. et, in poenam Contumaciarum f omniumltTit.239'
ct fingulorum, fic (ut prxfertur) citatorum, intimatorum, praconizato- § 4-.

rum et non comparentium, affignavit ad audiendum Sententiam, et ad J/^f?.^'
uiterius informandum * in proximum diem juridicum, et continuavit Obffub Ht.

Certiflcatorium f Citationis et Intimationis praedidarum, in eundem^1

.^

2

^ %,
^iem. 1 CCCCXXIX. Litera] 99 l j ii.

'

'
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Scdes, fai CCCCXXIX. Litera Teftimoniales, fuper Confirmatione Juris fedendt,
Stdih. in Ecclefice Tergula nuper erecld.

Ercccio /^IEORGIUS WAKE, Legum Doftor, &c. Omnibus Chrijli

nuperrima. \J" fidelibus has Literas noftras Teftimoniales vifuris, lecTuris et au-

pOf^ dituris, ac prcefertim Uni-verfis et fingulis Inhabitantibus, et Parochianis,

• " Parochix San&i iEgidii,inVillaNoithamptonia:et Dicecefi Petriburgenii,

%y\/~\j Salutem, in Domino fempiternam. Cum Nobis olim (fcilicct, Anno
Litera^Te-Dominimillefimo fexcentefimo feptuagefimo primo) ex petitione Johannis
ftimoniales.Knight, Parochiani ibidem, wonflratum et (i^geftum iuerit, Quod ipfe

giTf^o^ quasdam nova TecTa et Domicilia, infra diciam Parochiam nuper con-

ftruxerit et ardificaverit, quorum Incolx et Inhabitantes Sedibns ieu

Sedilibus, in dicLi Ecclefia SancTi /Egidii pnxdicti, ad iedendum, ge-

nuflecTendum, orandum et Divina audiendum ibidem, notorie indigeant

;

pro quibus in Navi dicfce Ecclefiae (abfque aliorum Incommodo et

Detrimento) minime provideri poiTit: Unde Nobis difius Johannes

Knight humiliter iupplicavcrit, Quod fibi 'Pergulam (Anglice, a Gal-

lery) in parte Occidentali Navis di&x Ecclefia:, ad totum Latus inferius

ejuidcm, juxta Murum ejuidem le extendente, ponere, et dc novo eri-

gere, in Ufus praedictos, bene liceat : Unde (Nos, convocatis Theophilo

Whiihton et Juftiniano Brafgirdle, tunc Guardianis, fivc OEconomis,

Ecclefiae parochialis pra:dictas, Ecclefiam praedictam vifitantes, Tergulam

fic ibidem erigi et collocari, abfque aliquorum Incommodo five De-
trimento, bene poiTe comperientes) Nos petitioni iux hujufmodi can-

dide inclinati (una cum Confcnfu dicTorum Guardianorum, et abique

ContradicTione, five Rcclamatione, aliquorum Parochianorum ibidem)

eidem Johanni Knight Tergulam ibidem de novo erigere t
et collocare,

Licentiam noftram conccfiimus : Unde ipfe eandem Tergulam, prout

nunc ftat ct cxtat, Sumptibus fuis propriis, in Uiiim et Ornamentum
dicTx Ecclefias, fatis convenicnter et decenter fabricavit, et collocavit:

Nos igitur, ad ultcriorem petitionem dicti Johannis Knight (peniatis

pramiiffis, ct confidcratis confidcrandis) eidem Johanni Knight, ac Ha>
rcdibus ct SuccciToribus fuis, in novis Tc&is et Domiciliis prxdiclis,

hujufmodi PerguLim (ad cfTccTum fedcndi, gcnuflectendi, orandi et Di-

vina audiendi in eademj Inhabitantibus in Tectis et Domiciliis pra^dic-

tis, pro tcmpore exiftentibus, Authoritatc noftra Ordinaria confirm<i.>/.ns

et ajjignamus, per praientcs; exclnfis omnibus aliis. nili qui pcr eundcm

ct eoldcm fuerint admiffi (nifi Nos, gravi de caus.i, aliquid in contra-

rium in poficrum, quoad partem ejufdem, ftatuerimus) Provifo ta-

men, qnhd didus Johanncs Knight, ac Hsredes et SucceiTorcs lui pra:-

di&i, Tergulam przdi&am, cutn Pertinentiis, Surnptibus fuis propriis,

uoties Repaxationibua indigcrit, de tcmpore in tempus, reparavcrint,

ct
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ct dccenter cuftodiverint j alioquin quod Licentia, et Confirmatio nofc

tra praedi&a, vacua et omnino irrita extiterit exinde, ac fi nunquam
concefla fuiflet : Et falvo Jure cujufcunque. In cujus rei Teftimonium,

Sigillum Officii noftri pradentibus apponi fecimus. 'Dat' (quoad Si-

gillationem praefentium) decimo o&avo die, &c.

CCCCXXX. ABus Curi£, fuper Tetitione et Concejftone Citationis
f

cum Intimatione et Inhibitione 5 in Negotio Continuationis Pojfejftonis

Sedis, feu Sedilis.

*DIE Mercurii, quarto (fcilicet) die menfis N. Anno Domini, &c. Sedes,^ fei&

coram venerabili, &c. in, &c. praefente A. B. Notario Publico. Sedtle.

NE GO T I XJM Continuationis Tojfejfionis quo-j Qiubus die et Erectio

rundam Sedilium in Ecclefia parochiali de B. in

Comitatu Middlefexia:, Londinenfis Dicecefeos, alias

allignatorum et confirmatorum Francifco Evington,

ac PofTeiToribus, Firmariis et Occupatoribus Domus,

vocata; Fortefcue-houfe, in eadem Parochia, et Ratifi-

cationis Aflignationis prasdicta?, promotum per Johan-

nem Evineton, Filium di&i Francifci Evington, et dem ; et allera- A&us Cu~

loco G. exhibu- priftina.

it Procuratorium t-^^YT^*
f j.,^ PetitioCi-
iuum pro diao

tationisec
Johanne Evmg- Intimatio.

ton, et fecit fe n is.

Partem pro eo- L/"V*NJ

*vtt quartum Se-
,

dile, a luperion Ex dntogr.

Oftio Auftrali,

ac quartum et

quintum Sedilia,

a fuperiori Oftio

Boreali, Ecclefiss

modo Inhabitantem Domus praedi&as, contra Recto

rem et Guardianos, five OEconomos, Ecclefiae paro-

chialis prsedi&a?, necnon Parochianos et Inhabitantes

ejufdem Parochias, in fpecie, ac omnes et fingulos alios,

quolcunque, Jus, Titulum, aut InterefTe in Sedilibus

praedi&is, eorumve altero, habentes, feu habere pra>

tendentes, in genere.

G. J parochialis de B.

praedicta, fuiffe ac efTe, Authoritate Curias Confiftorialis Epifcopalis

Londinenfis, affignata et confirmata PofTeflbribus et Occupatoribus Do-
mus praedi&a?, vocatae Fortefcue-houfe; prout ex quodam Inftrumento,

gerente Datum oclavo die menfis Maii, Anno Domini millefimo fex-

centefimo duodecimo (quod tunc et ibidem oftendit) manifefte conftat:

Et infuper allegavit Poffeflbres Domiis prxdi&ae, per hos triginta feu

viginti Annos, et ultra, in quieta et pacifica PofFeflione Sedilium pra>

di&orum, de tcmpore in tempus, extitifle; et duq pofteriora Sedilia

prcdi&a effe, Sumptibus ex parte fua, nuper reparata, feu de novo
conftructa : Et injtanter petitt Partem fuam, et PoffefTores Domus pra>

dic~be, continuari in Pofleflione, et UTu Sedilium prasdi&orum ; ad qui-

ete et pacifice ftandum, fedendum, Genua fledendum, et Divina audi-

endum in eifdem ; ac Affignationem et Confirmationem prasdictas, olini

(Authoritate hujus Curiae) faclas, etiam denuo et ex fuperabundanti

L 1 1 ratificari;
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Sedes, feu ratificari j ac Jus et Juftitiam, fibi et Parti fux prcdi£h:, in hac parte

Sediie.
fier j et niiniftrari, cum effeclu : Unde Dominus (habita matura Con-

r\J\^} fideratione praeallegatorum) ad petitionem G. decrevit Re&orem et

Erecho Guardianos, five OEconomos Ecclefis prxdictx, necnon Parochianos
priftina. et Inhabitantes ejufdem Parochix, in fpecie, ac omnes et fingulos alios,

j^-^^O^ quofcunque, Jus, Titulum, aut Interefle in praemiffis habentes, feu ha-

tationis et
^ere pr^tendentes, in genere^ monendos et citandos fore, publicae Ci-

Intimatio- tationis Edi&o (per publicam, fcilicet, ejufmodi Citationis Perlectio-

nis. nem, in Ecclefia parochiali de B. praedi&a, per Minillrum five Cuia-
CS^/~\J tum ejufdem Ecclefia?, proximo die Dominico poft receptionem ejufdem,
Actus c^u-

jntcr Divinorum Solennia, dum major in eadem, ad Divina audienda,

f^-Nfvj adfucrit Populi Multitudo) ad comparendum coram ipfo Domino judi-

cante hujus Curix, ejufve Surrogato, aut alio Judice in hac parte com-
petente, quocunque, in Ecclefia Cathedrali Divi Pauli London, Loco-
que Confiftoriali ibidem, die Jovis, duodecimo (fcilicet) die menfis N.
inftantis, mter horas nonam et duodecimam, antemeridianas, ejufdem

dici, ad dicendum et allegandum, in debita Juris forma, caufam ratio-

nabilcm et legitimam (fi quam pro fe habeant, aut dicere fciant, eo-

rumve altcr habeat, aut dicere fciat) quare petita per G. de Jure fieri

non debeant : Ac ad ulterius faciendum, et recipiendum, quod juftum
fuerit, in hac parte • ad ^Promotionem dieti Johannis Evington : Und

• Dtlntima- cum intimationc * §hibd (i ipfi, vel eorum alter, die horis et loco
tiont ntiejja-

7 ^^
.

J \ _ r
ria, inftnnda prsedichs, non comparuennt vel comparuent, Jive comparentcs aut com-
inCitatiwe,

parens caufam fufticientem, in contrarium, non oftenderint vel often-

ilchr. VoL*, derit, ipfe ^Dominus judicans hujus Curix, ejnfve Surrogatus, attt alius

nt. 222, et Judex in hac parte competens, ad concedendum et decerncndum juxta
©>/. ibtdem.

petjia prxcljctaj ex parte pracfati Johannis Evington, proccdere intendit

ct proccdet ; cateraque omnia et fingula, in hac parte, neceffaria, et de

Jure requifita fieri et expediri, faciet ct expediet ; ipforum, fic (tam

in fpecie, quam in gcnere) citatorum et intimatorum, Abfentta, feu

potius Contumacia, in aliquo, non obftante. Et deinde Dominus, ad

fimilem petitionem G. decrevit inhibendum fore Rectori et Guardianis,

fivc OEconomis Ecclefia; pracdi&a:, necnon Parochianis ct Inhabitan-

tibus cjufdcm Parochix, in Jpecie, ac omnibus et fingulis aliis, quibuf-

cunque, in genere, ne ipfi, aut corum aliquis, pendente hujuimodi Ne-
gotio indiicuffo, quicquam in Pra:judicium di&i Johannis Evington, in

hac partc, moveant aut attcntcnt, leu movcat aut attentet, icu mo-

vcri vcl attcntari faciant, aut faciat, aliqualitcr, qtto minhs hujuimodi

Ncgotium liberam habcat prolcqucndi iacultatcm
j fub ptrna Juris, ct.

Contcmptus Jurifdi&ionis Ecclefiafticas 5 ct denique a/Jignavit cidcm G.

ad tranfmittcndum ct rclerendum dictam Monitioncm, Citationcm,

Intimationcm et Inhibitioncm, di&o duodccimo die mcnfis N. inftantis.

1 CCCCXXyLL Facultas
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CCCCXXXI. Facultas feu Licentia, fub Sigillo, pro Conjirmatione Sedes, fea

Juris fedendiy in Sedili olim ereclo. Sedile.

L/V\J,

HEN R I C U S MA RT E N, Miles et Legum Doaor, Officialis ^Et^k?
Domini Archidiaconi Berks, Sarum Dicecefeos, 'Di/ecJis Nobis priftina.

in Chrifto Samueli Backhows, Armigero, Domino Manerii five Do- {-/"V^NJ

minii de Swallowfield, in Comitatu et Archidiaconatu Berks, noftras- rl
C
c- *ij

,

que Jurifdi&ionis, et Elizabethac Uxori tux, Salutem in Domino. (y-v^vj*
Cum, ex parte veftra, Nobis monftratum fuerit et fit, Vos

y prafatum &* Aategr.

Samuelem Backhows et Elizabetham Backhows Uxorem tuam, per
ipatium viginti Annorum et ultra, fuiiTe et efie Parochianos Parochiae

de Swallowfield praedi&a ; ac principales eoiundem ; et Domicilium,
ibidem, in ct fuper Dominio five Manerio prxdido, tenuifle et tenere

;

ac Larem ibidem fovifle et fovere ; et
9
ea ratione, Te

y prafatam Eli-

zabetham Backhows, Sedile quoddam in Ecclefia praedi&a, fuperius ex-
iftens in Boreali parte ejufdem, Cancello dic~tee Ecclefise contiguum fivc

adjungens, continens in Longitudine duodecim Pedes, et in Latitudine

quinque Pedes, aut eo circiter, Tibi pr<efat<e Elizabethx Backhows
aflignari obtinuifTe , Teque in eodem, tempore Divinorum Celebrationis,

et Verbi Dei Pradicationis, in Ecclefia pradicta, per. totum tempus prse-

diclum ledifle ; idemque ad lolum Ufiim Tui prafatte Elizabethae Back-
hows, pacifice et quiete, per totum et omne tempus prsedi&um, abf-

que aliqua Contradidione, poflediffe ; et (ic poflidere in praefenti, abfque
alicujus Prsejudicio : Nobifque

9
ex parte veftra, fupplicatum fuerit, qua-

tenus Nos Sedife prxdictum, Vobis prafatis, Samueli Backhows et

Eiizabethx Backhows, in Ufum di&ae Elizabethse, Uxoris tux, et An-
cillarum luarum, noftra Authoritate etiam aflignare, concedere et con-
firmare dignaremur : Nos igitur, Officialis antediclus, petitioni veftrae

prxdiclaj, Nobis in hac. parte fate, favorabiliter annuentes, dic~tum

fuperius Sedile in Boreali parte Ecclefix praedictas, Cancello ejufdem
Ecclefiae contiguum five adjungens, per tempus praedi&um per Te>

prafatam Elizabetham Backhows, pacifice et quietc (ut prxfertur) poC»

feflum, continens in Longitudine duodecim Pedes, et in Latitudine

quinque Pedes, aut eo circiter, Vobis pnefatis Samueli Backhows et

Elizabethse Backhows, in folum Ufum didfce Elizabethae Backhows>
nunc Uxoris tuae, aut alicujus futune Uxoris tuae, ejufque Familiae, ad
genu, in eodem, fle&endum, Preces Deo fundendas, Conciones et Divina

audienda, et Devotiones (Deo debitas) debite peragendas, pro Nobis et

Succeflbribus noftris (quantum in Nobis eft, et de Jure poflumus) ajfig»

namus
y
concedimus et confirmamus, per praefentes. In cujus rei Tefti-

monium, Sigillum Officii noftri (quo in hic parte utimur) prasfentibus

apponi fecimus: T)atis, die menfis Decembris, Anno Domini
millefimo fexcentefimo decimo nono. XGlfi

L 1 1 2 CCCCXXXIL Litcre
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Sedesy feu CCCCXXX II. Litera Teftimonia/es, fuper Confirmatione Juris fedench
Secil1^ in Ga/erid, feu Tergu/d Ecclefi£

y
olim erecld.

Erectio /°\MNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos prafentes Literx Tefti-

priftin*. v^/ moniales pervenerint, aut quos infra fcripta tangunt, leu tan-

L/"VNJ gere poterint quomodolibet in futurum, Timotheus Baldwyn, Miles et
"

,

ma ~ Legum Do&or, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Tacobi,

i/-v/-vj permiffione divina Wigornienfis Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus ge-

LueraeTe-ncralis, ac Confiftorii fui Officialis principalis, legitime conftitutus,

ftimoniales.&ALUTEM in Domino fempiternam. Noveritis, quod cum ^Di/eclus

E^C^f^ ncfter Andreas Trebeck, Clericus, Artium Magifter, Surrogatus nofter

Curia DeU- legitime conftitutus, in quddam Causd Sedi/is, five Juris fedendi in
gator. Repor. quodam Scamno, Sede feu Sedili, in Galeria, feu Pergula feptentrionali

'JiD. 1687?
Ecclefis parochialis San&a; Maria*, in Burgo Warwiei, Dioecefis Wi-
gornienfis (in quo quidam Johannes Rowfe, Armiger, jam defun&us,

dum vixit, federe confueverat) continente feptem Pedes, Longitudine,

et fex Pedes et dimidium unius Pedis, Latitudine
y

et adjacente
y
ex

latere Orientali, Sedi cujufdam Gulielmi Colmore, Armigeri, et, ex
latere Occidentali, Sedi cujufdam Henrici Yearwood, ejufque Frontifpi-

cium tendit in Navem Ecclefis, qu£ coram eo in judicio inter Thomam
Archer, Armigerum, Partem agentem et querelantem ex una, et Tho-
mamWatts et Jofephum Parkes, Guardianos modernosejufdem Ecclefia?

y

necnon Rowfe, Reli&am prasdi&i Johannis Rowfe, Armigeri, et

Thomam WagftafF, Armigerum, Partes reas et querelatas, Partibus

ex altera aliquandiu vertebatur et pendebat, et tandem, per Decre-

tum noftrum Interlocutorium, decifa, rite et lcgitime procedens, adpe-
titionem Partis praefati Thoms Archer, Armigeri, praditlum Scamnum,
Sedem feu Sedile, fibi pr^fato Thomae Archer, et Domo Manfionali

luar, infra Parochiam San&ac Mariac prxdi&x fituatae, et Poffefforibus

ejufdem, adfedcndum, Genua flc&endum, orandum, et Divina partici-

pandum (falvo tamen Jurc prxfata; Rowie, in dtffo Scamno
y

Scde fcu Scdili, citm ad di&am Ecclcfiam acccffcrit, fedendi, Gcnua flcc-

tcndi, ct Divina participandi, durante Vita fua naturali) a/Iocavit, af-

fignavit ct confirmavit; prout Nos etiam, tcnorc praefentium, fic allo-

camus
y
aflignamus ct confirmamus, pcr praefentes. In cujus rci Tcfti-

monium, Sigillum Officii noftri pracicntibus appofiiimus, iecundo die

X 6%i, mcnfis Novcmbris, Anno Domini millcfimo fexcentcfimo octogefimo

primo.

Tho. Vernon
y
Rcgiftrarius.

CCCCXXXIII. Citatio
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CCCCXXXIII. Citatio primaria, contra quofdam infra JurifdicJionem Se-des, fe%
cDicecefani commorantes, ad comparendum et refpondendum in Causd Sedile.

Sedi/is, feu Perturbationis Juris fedendi in quodam Sedili in Eccleftd. fOOl
Intrufio,

T^IMOTHEUSBALDWYN, Miles et Legum Doftor, re-fcu Pcrtur-

verendi in Chrifto Patris et Domini, Domini Gulielmi, permif- batio.

fione divina Wigornienfis Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus generalis,VT\)
etConfiftorii fui OfEcialis principalis legitime conftitutus, Univerfis et fin- .

'
l0

.

gulis Clericiset Literatis, quibufcunque, in et per totam Dioecefin Wigor- ^^^^j
nienfem ubilibet conftitutis, Salutem. Vobis conjunctim et divifim/r^- Procejf. Jud.

'

cipimus, acfirmiter injungendo mandamus, quatenus citetis, feu citari fa- Hf"kg) ^"
ciatis, peremptorie, Thomam Hickes et Thomam O verton, Parochix San- contraArchert

cfoe Mariae, in Burgo Warwici et Dicecefi Wigornienfi, quod compareant co~
l»Cuna De/e-

ram Nobis, noftrove Surrogato legitimo, aut alio Judice in hac parte com-y^/.
3

'

3 .

petente quocunque, in Ecclefia Cathedrali, Chrifti et Beatae MariseVirginis,

Wigornienfi, Locoque Confiftoriali ibidem, die Jovis, vicefimo odavo (vi-

delicet) die menfis Januarii inftantis, inter horas nonam et duodecimam,
ante meridiem ejuldem diei, Andreae Archer, Parochias praedic*be in Burgo

Warwici prasdiclo, Armigero, in quddam Causd Sedi/is, five Terturbationis

Juris fedendi, in quodam Sedi/i, in Ecclefia San&ae Mariaa praedidri, de

Juftitia refponfuri : U/teriufque facturi et recepturi, quod juftum fuerit

in hac parte. Et
,
quid in praemiflis feceritis, Nos, nofirumve Surrogatum,

aut alium Judicem in hac parte competentem quemcunque, debite cer-

tificetis, und cum prasfentibus. ^Dat' fub Sigillo Officii noftri, quinto

die menfis Januarii, Anno Domini millefimo fexcentefimo o&ogefimo
quinto, juxta Computationem Ecclefiae Anglicanae. 1685.

CCCCXXXIV. Liter£ Requifitoria!esy ab Ordinario Loci in quo Lis Sedes, feu

inftituenda eft, ad citandum (fub mutua? Viciffttudinis obtentu) Par- Sedile.

tem, extra Jurifdittionem ejus commorantem, ad comparendum coram J^""Y"^
eo, et refpondenduminCausd Sedilis, feuPerturbationis Juris fedendi intrufio

in quodam Sedi/i in Ecclefid. feu Pertur-

batio.

TIMOTHEUS BALDWYN, Miles et Legum Dodor, &c. LA\)
VProut in Formu/d proxime pr£cedenti.~\ legitime conftitutus, um

Venerabi/i Confratri noftro Richardo Raines, Legum Doctori, ac re- ^L.'
verendi in Chrifto Patris et Domini, Domini Thom/e, permiffione di- LiterasRe-
vina Coventrienfis et Lichfieldeniis Epifcopi, Vicario in fpiritualibusquifirionis.

generali, et Officiali principali, necnon reverendo Canonico, five Praeben- L/"V\J
dario, Canonicatus five Praebendx de Tachbrook, in Ecclefia Cathedrali '